
22.08.2022 года

МЕПНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Красноярский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

г. Красноярск
№ 2 9 0

О зачислении

В соответствии с Уставом Красноярского аграрного техникума и 
Порядком приема в краевое государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение «Красноярский аграрный техникум» по 
результатам конкурса аттестатов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ЗАЧИСЛИТЬ:
1Л. в число обучающихся очного отделения с 01 сентября 2022 года в 

рамках контрольных цифр приема 2022 года на базе основного общего 
образования на 1 (первый) курс обучения:

1Л Л. за счет средств краевого бюджета по специальностям:

35.02.05 "Агрономия"

1. Волков Дмитрий Денисович
2. Дегтярева Софья Викторовна
3. Зуев Александр Александрович
4. Ившина Алина Романовна
5. Изотов Антон Захарович
6. Каверзина Кира Петровна
7. Кагиров Эли Бисланович
8. Калачик Захар Андреевич
9. Карнаков Лель Алексеевич
10. Колесова Дарья Сергеевна
11. Кущикова Дарья Антоновна
12. Линдт Ульяна Михайловна
13. Липина Светлана Андреевна
14. Лукомская Анастасия Александровна
15. Моисеева Виолетта Романовна
16. Павлова Анна Олеговна
17. Панчишных Екатерина Анатольевна
18. Петрова Наталья Андреевна



19. Попов Григорий Максимович
20. Сивцова Анастасия Викторовна
21. Становова Анастасия Александровна
22. Толстикова Дарья Алексеевна
23. Толстикова Татьяна Николаевна
24. Трофимова Наталья Александровна
25. Циммерман Александр Николаевич

36.02.02 "Зоотехния”

1. Адамян Кристина Арменовна
2. Амбокадзе Таисия Мамуковна
3. Бавченкова Алёна Валентиновна
4. Баимова Татьяна Альбертовна
5. Бехтерева Маргарита Ивановна
6. Бойченко Полина Андреевна
7. Волгина Ангелина Михайловна
8. Волкова Ксения Андреевна
9. Вязанко Яна Александровна
10. Гончарова Алёна Николаевна
11. Денисова Елизавета Максимовна
12. Дмитриева София Николаевна
13. Кудрявцева Мария Евгеньевна
14. Литвиненко Алёна Александровна
15. Лосей Кристина Сергеевна
16. Маломыжева Милана Александровна
17. Молявко Мария Андреевна
18. Морозов Андрей Сергеевич
19. Олейник Полина Константиновна
20. Порохня Елена Евгеньевна
21. Саломатова Ирина Дмитриевна
22. Цапив Лилия Олеговна
23. Цапив Юлия Олеговна
24. Цыпушева Ангелина Валерьевна
25. Чупахина Ксения Евгеньевна

36.02.01 "Ветеринария"

1. Аземша Дарья Александровна
2. Александрова Кристина Витальевна
3. Алексеева Александра Ивановна
4. Алексеенко Екатерина Александровна
5. Бабич Анна Андреевна
6. Бортникова София Константиновна
7. Евстафьева Анастасия Алексеевна



8. Иглова Ирина Игоревна
9. Кирдяшкина Полина Евгеньевна
10. Крупеникова София Романовна
11. Кузнецова Светлана Максимовна
12. Кузьминов Виктор Сергеевич
13. Миронов Егор Игоревич
14. Наследникова Диана Игоревна
15. Пирка Вероника Андреевна
16. Полухина Тамара Владимировна
17. Потапова Виктория Александровна
18. Рейн Виктория Николаевна
19. Русакова Татьяна Антоновна
20. Стеценко Анна Юрьевна
21. Тортукова Милена Денисовна
22. Фефелова Варвара Евгеньевна
23. Христолюбова Алёна Андреевна
24. Хруль Яна Викторовна
25. Черепахина Анастасия Игоревна

21.02.05 "Земельно-имущ ественные отнош ения"

1. Авраменко Диана Евгеньевна
2. Анашкина Арина Евгеньевна
3. Брусенцов Данил Евгеньевич
4. Бутенко Александра Владимировна
5. Турова Дарья Викторовна
6. Десятова Анастасия Юрьевна
7. Ёлшина Екатерина Андреевна
8. Жидкова Алина Сергеевна
9. Зайцева Алина Дмитриевна
10. Зайцева Полина Владимировна
11. Кваша Алина Евгеньевна
12. Комарова Валерия Владимировна
13. Миронова Виктория Андреевна
14. Ничкова Александра Евгеньева
15. Ножнова Карина Евгеньевна
16. Панасенко Карина Денисовна
17. Родионова Екатерина Вадимовна
18. Ростовых Валерия Борисовна
19. Сазонова Анна Сергеевна
20. Салтыкова Анна Станиславовна
21. Семизорова Виктория Алексеевна
22. Тимофеева Дарья Сергеевна



23. Тимохина Ирина Петровна
24. Томашевич Анастасия Алексеевна
25. Филатова Диана Ивановна

1.2. в число обучающихся очного отделения с 01 сентября 2022 года в 
рамках контрольных цифр приема 2022 года на базе среднего общего 
образования на 1 (первый) курс обучения:

1.2.1. за счет средств краевого бюджета по специальностям:

36.02.01 "Ветеринария"

1. Бойко Юрий Дмитриевич
2. Джафарова Снежана Алексеевна
3. Диденко Вероника Александровна
4. Блага Арина Ивановна
5. Иваненко Екатерина Сергеевна
6. Ищенко Елизавета Игоревна
7. Калинина Дарья Алексеевна
8. Кочелорова Юлия Эдуардовна
9. Краснопеева Юлия Федоровна 
Ю.Кромм Алиса Алексеевна
11 .Круглова Александра Юрьевна
12. Куликова Наталья Давидовна
13. Масальская Мария Евгеньевна
14. Михеева Вероника Александровна
15. Нестерова Алёна Александровна
16. Погодаева Екатерина Александровна
17. Поротова Анна Григорьевна
18. Пустовалова Марина Сергеевна
19. Тельпукова Мария Владимировна
20. Тинкова Ирина Михайловна
21. Фильчак Мария Александровна
22. Хертек Оюуна Омаковна 
23.Черноусова Ольга Станиславовна
24. Шоева Вероника Витальевна
25. Щербюк Ирина Михайловна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебной работе Т.М. Тимофееву.

3. Настоящий приказ вступает в силу в день его подписания.

Директор

Исполнитель 
Н.В. Яворская

С.А. Качеров


